
Chalupa Nela - apartmány

www.chalupanela.eu

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Leden až březen 2024 do 23. 3.

21.000,-- Kč/týden/celý objekt (max. 10 osob)

Vánoce 21.000,-- Kč/týden/celý objekt (max. 10 osob)

Období od 20. 12. do 27. 12. 2024, (kratší pobyt dohodou, možnost prodloužení přes Silvestra)

Silvestr 28.000,-- Kč/pobyt 6 nocí/celý objekt (max. 10 osob)

Období od 27. 12. 2024 do 2. 1. 2024, (kratší pobyt dohodou)

Velikonoce 3.000,-- Kč noc/celý objekt (max. 10 osob),

minimálně 4 noci

Cena zahrnuje: ložní prádlo, parkování, WiFi internet, nabídky Netflixu a YouTube zdarma. Dřevo do krbu,

dětská postýlka, hygienické potřeby, mycí prostředky, utěrky, ručník v každé koupelně na ruce a před

sprchu, spotřebu vody.

Na místě se doplácí: spotřebovaná el. energie + rekreační poplatek 21,-- Kč/noc za dospělou osobu.

Týdenní pobyty: so-so. Po domluvě možnost změny.

Letní sezona - ceny

16.000,-- Kč/týden/celý objekt (max. 10 osob)

Cena zahrnuje: ložní prádlo, parkování, WiFi internet, nabídky Netflixu a YouTube. Dřevo do krbu, dětská

postýlka, hygienické potřeby, mycí prostředky, utěrky, ručník v každé koupelně na ruce a před sprchu,

spotřebu vody.



Na místě se doplácí: spotřebovaná el. energie + rekreační poplatek 21,-- Kč/noc za dospělou osobu.

Týdenní pobyty: so-so. Po domluvě možnost změny.

Období od 22. 6. 2024 do 7. 9. 2024.

Období mimo sezónu - ceny

12.000,-- Kč/týden/celý objekt (max. 10 osob)

Cena zahrnuje: ložní prádlo, parkování, WiFi internet, nabídky Netflixu a YouTube. Dřevo do krbu, dětská

postýlka, hygienické potřeby, mycí prostředky, utěrky, ručník v každé koupelně na ruce a před sprchu,

spotřebu vody.

Na místě se doplácí: spotřebovaná el. energie + rekreační poplatek 21,-- Kč/noc za dospělou osobu.

Týdenní pobyty: so-so. Po domluvě možnost změny.

Období od 23. 3. do 22. 6. 2024 a od 7. 9. do 20. 12. 2024.

Slevy:

Individuální - pro opakující se klienty!

Další informace:

Pro závaznou rezervaci se hradí 50% záloha z ceny pobytu.

Doplatek minimálně 14 dní před nástupem.

Dříve než 14 dní před nástupem se hradí celá částka.

Při nástupu se skládá 3.000 Kč vratná kauce.

Stornopoplatky:

50% z celkové ceny při zrušení pobytu do 45 dnů před příjezdem

80% z celkové ceny při zrušení pobytu do 20 dnů před příjezdem

90% z celkové ceny při zrušení pobytu do 10 dnů před příjezdem


